２０１９年 １２月吉日

関係者 各 位

滋賀県水泳連盟

会    長  河原田 隆

                                    理 事 長   澤  弘宣

                                 競技委員長   小野 修司

2019(平成 31)年度 (公財)日本水泳連盟 競技役員・審判員 講習会のご案内

拝啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は滋賀県水泳連盟および競技会運営にご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて この度 競技会運営方法、審判員・競技役員の権限と任務・心得など競技役員の資質向上を

図る為、滋賀県水泳連盟による研修会を下記の内容で開催いたしますので、是非ご参加ください。

敬具

記

《日  時》 2020 年 3月 8 日（日） 13 時～17 時〈受付：12時 50 分～13 時 00 分〉

《場  所》 滋賀県立男女共同参画センター Ｇ－ＮＥＴしが 視聴覚室

（電話番号：０７４８－３７－３７５１）

       〒５２３－０８９１ 滋賀県近江八幡市鷹飼町８０－４

       駐車場は、滋賀県立男女共同参画センターをご利用ください。

《対 象 者》 1）（公財）日本水泳連盟：公認競技役員登録者及び競泳 A・B・C級審判員資格取得者

       2）今後 公認競技役員取得予定者（競泳）

       3）今回新規に競技役員登録を希望される方は、各支部担当者より参加を募り

         競技役員登録をされ、Ｃ級公認審判員資格を取得頂きたく思います。

《定  員》 ７０名

《参加費用》 無料

※競泳競技規則/競技役員の手引き予約販売  2018 年度版 １冊  1,000 円

       購入希望の方は、当日受付けにてお支払いください。

《申込締切》 2020 年 2月 15日（土）

《申込方法》 滋賀県水泳連盟（メールまたはハガキにてお申込ください。）

       メールアドレス shiga.swim.office@gmail.com

●参加者氏名 ●住所 ●連絡先 ●取得資格 ●競技役員手引きが、必要な方は

予約申込部数を記入の上、お申し込みください。

《内  容》 【受  付】12:50～13:00  ※ 競技役員手帳 ＆ 規則集をご持参下さい。

(予定)  【開会式】13:00～13:10  河原田 会長挨拶

       【講義Ⅰ】13:15～14:45 (講師) 滋賀県水泳連盟競技委員 ○日水連公認競技役員講習

             【休 憩】14:45～15:00

       【講義Ⅱ】15:00～16:30 (講師) 滋賀県水泳連盟競技委員 ○日水連公認審判員講習

       【閉  会】16:30～17:00 質疑応答・閉会式